会員各位

2016/1/21(木) ＪＵ群馬の休催のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアライオートオークションおよびＡＩ-ＴＲＡＤＥＲに、格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、表題のとおり 2016/1/21(木)の「ＪＵ群馬」は悪天候

のため休催となりますことをお知らせ致します。

ご不明な点などございましたら、お気軽にご連絡下さいますようよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

アライオートオークション ＡＩ-ＴＲＡＤＥＲ

〒329-0201 栃木県小山市粟宮 548 (小山会場内)

ＴＥＬ：0285-45-1561

ＦＡＸ：0285-45-7772

営業時間 9：00～18：00 (月曜日～土曜日 一部除く)